

Dom Pomocy Społecznej
dla Kombatantów w Biłgoraju
23-400 Biłgoraj,
ul. Komorowskiego 20

Biłgoraj, dnia 13 lipca 2017 r.

Znak sprawy: DaiOT.331.13.2017.

Do wszystkich uczestników postępowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców dotyczących postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Biłgoraju ul. Gen. Bora Komorowskiego 20, 23-400 Biłgoraj.

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie 1.

Kto obecnie świadczy sprzedaż do ppe objętych postępowaniem?

Odpowiedź: PGE Obrót S.A. Rzeszów Oddział w Zamościu

Zapytanie 2.

Na jaki okres Zamawiający ma podpisane aktualne umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych?

Odpowiedź: na czas nieokreślony

Zapytanie 3.

Czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia, jaki jest termin wypowiedzenia i na kim będzie spoczywał ten obowiązek?

Odpowiedź: Umowy sprzedażowe mamy zawarte na czas określony. Termin obowiązywania upływa dnia 31.08.2017 r.

Zapytanie 4.

Czy Zamawiający zmieni zapis § 6 ust 2? W celu prawidłowego funkcjonowania systemu bilingowego i księgowania wpłat, wnosimy o przyjęcie we wzorze umowy, że termin spełnienia świadczenia (zapłaty należności wynikającej z fv) to dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. Wykonawca nie ma możliwości sprawdzenia kiedy Zamawiający dokonuje zlecenia zapłaty na własnym rachunku.

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający usunie § 6 ust 4? Wniesienie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z zapłaty za fv.

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 6

Czy Zamawiający usunie § 8 ?

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 7.

Czy Zamawiający doda zapisy analogiczne do § 8 ust 1 i 2 na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie

Zapytanie 8.

Czy Zamawiający jest świadom, że zmiana ilości ppe jest możliwa jedynie w obrębie grup taryfowych wymienionych w zapytaniu ofertowym i wycenionych przez Wykonawcę na potrzeby niniejszego zamówienia? Dodawanie nowych ppe w innych grupach taryfowych wiąże się ze zmianą przedmiotu zamówienia i jest niedopuszczalne.

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 9.

Czy Zamawiający w przypadku naliczenia ewentualnej kary umownej wystawi Wykonawcy odpowiednią notę obciążeniową? Wykonawca może rozliczyć kary umowne jedynie w oparciu o odpowiednią notę.

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 10.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)?.

Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź: Zamawiający przekaze niezbędne informacje do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy elektronicznie w programach, którymi dysponuje Zamawiający.

Zapytanie 11.

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia nowej umowy sprzedaży do OSD?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 12.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

Odpowiedź: Tak

Zapytanie 13.

Czy Zamawiający ma zawarte aneksy lub umowy na warunkach promocyjnych uniemożliwiające rozpoczęcie sprzedaży w przewidzianym terminie ?

Odpowiedź: Nie.

DYREKTOR

mgr Maria Pięta